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Turvaline PDF-i muutmine
PDF-failide redigeerimine koos integreeritud privaatsusega
Kas te olete kunagi küsinud, mis juhtub, kui te laadite oma PDF-failid üles ühele paljudest saitidest, mis pakuvad PDF-muutusi internetis? Peaksite seda tegema! Me muudame teie PDF-faile teie brauseris, üleslaadimist ei ole vaja.


	


Teie jaoks tasuta	Meie teenus on tasuta. Muutke nii palju dokumente kui soovite. Meid ei huvita, kas failid on suured või väikesed, see jääb teile tasuta.


	


Ei ole üleslaadimist	Hoidke oma tundlikud andmed enda teada. Ükskõik, kas te muudate pangaväljavõtteid, retsepte või muid kriitilisi dokumente, meil ei ole neile juurdepääsu. Teie väärtuslikud dokumendid ei lahku kunagi teie enda seadmest.


	


Innovatiivne	Me kasutame kaasaegset tehnoloogiat, mis võimaldab meil seda veebisaiti teile pakkuda. Oleme üks esimesi, kes seda nii teeb.


	


Te ei usu meid?	Me teame, et internetis olevad veebisaidid lubavad palju asju. Võite ise proovida meie lubadust. Laadige selle tööriista veebileht, mida soovite kasutada, lülitage internetiühendus välja ja alustage PDF-failide redigeerimist. Teid üllatab see.





Korduma kippuvad küsimused

	Kuidas see toimib?
	Me kasutame tehnoloogiat nimega WebAssembly, mis võimaldab meil täita keerukamat loogikat, mis on vajalik PDF-muudatuste tegemiseks, teie brauseris. Nii saame pakkuda teile funktsionaalsust, mis töötab otse teie seadmes mõistliku jõudlusega ja hoiab teie andmed enda juures.


	Kas te teenite selle saidi kaudu raha?
	Me püüame katta osa kuludest, mida me selle teenuse majutamise eest maksame, kasutades meie veebisaidil väikestes kogustes reklaame.


	Miks sa selle veebisaidi lõid?
	Nii nagu teiegi, peame ka meie mõnikord PDF-faile redigeerima. Me ei tahtnud kulutada programmi jaoks varandust, seega otsisime veebist ja leidsime palju veebisaite, mis võimaldavad teil PDF-i muuta. Kuid alati tuleb dokumendid oma serverisse üles laadida ja see tundus meile pisut kahtlane, sest te ei tea, mis taustal andmetega toimub.
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PDF ToolEsimese privaatsusele keskendunud PDF-tööriistade loomine internetis.
Kõikidele kättesaadav.
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